CÂMARA MUNiaPAL DE CONCEIÇÃODO CASTELO
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ATO 358/2007.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
uso da atribuição que Uie é conferida pelo artigo 23, inciso XIII, do Regimento
Interno e ainda, considerando as disposições contidas no Requerimento n° 597, de
05 de outubro de 2007, aprovado por unanimidade dos Vereadores presentes na
Sessão Ordinária do dia 30 de outubro de 2007,

no

RESOLVE:

Alt. 1°- Fica constituída uma Comissão Especial de Representação,
composta pelos Vereadores Antonio Anteímo Rigo Ventmim, Cleone José
Lordelo Batista e Catios Rogério Dalvi Gava, pata sob a presidência do
primeiro, representar a Camara Municipal de Conceição do Castelo-ES em Brasília-

DF, nos dias 05 e 06 de novembro de 2007, junto aos Ministérios e outros órgãos
federais, com o objetivo de conseguir recursos e informações gerais que venha a
beneficiar o Município de Conceição do Castelo-ES e a população em geral.

Alt. 2°- A Comissão Especial de Representação de que trata o

artigo anterior, relatara no plenário da Camara Municipal as atividades

desenvolvidas nos dias em que permaneceram em Brasila-DF.

Alt. 3°- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

(

Sala das sessões da Camara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em
01 de novembro de 2007.

HUMBERTO ANTONIO DA R(
Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES